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OLGA LUCIA VIDES CASTELLANOS
Coordinadora área jurídica

LUIS ALVARO OSORIO MEJIA
Director Operativo

Evaluación convocatoria pública 01-2016

De manera atenta me permito remitir evaluación de requisitos técnicos habilitantes a la
convocatoria pública 01 de 2016.

GRUPO A ETNIAS
PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

RAFAEL POVEDA TV X

TELESERVICIOS LYL SAS X

LA RED ILM X

LIFECOM LTDA X

JHON HENRY GONZALEZ
MAHECHA ( X
CONTRAPUNTO)

*Ver cuadros adjuntos
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GRUPO B lGTBI

PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
TAYFER DE COLOMBIA X NO CUMPLE CON LA

EXPERIENCIA MÍNIMA
REQUERIDA PARA EL ROL
DE REALIZADOR

X NO ADJUNTA DIPLOMA
SIETEMENTES LTDA PROFESIONAL DE LA

REALIZADORA Y NO
CUMPLE CON LAS
EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA PARA EL
TALENTO.

QUINTO COLOR X

RAQUEL SOFIA AMAYA X

RAFAEL POVEDA TV X

X
TELESERVICIOS LYL SAS

X
PROGRAMAR PROMEDIOS

X
VIRTUAL TV

*Ver cuadros adjuntos

GRUPO C AFROS

PROPONENTE CUMPLE NO
CUMPLE

OBSERVACIONES
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CM& x EL DIRECTOR PRESENTADO
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES POR CUANTO
NO ADJUNTA EXPERIENCIA
ESPECIFICA COMO DIRECTOR
COMO SEÑALA LOS
TERMINOS DE REFERENCIA

WYF TELEVISION X
YUMA VIDEO CINE X
RAQUEL SOFIA AMAYA X

RAFAEL POVEDA TV X

X EL DIRECTOR PRESENTADO
TELESERVICIOS LYL SAS NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS MINIMOS
HABILITANTES EXIGIDOS EN
LOS TERMINOS DE
REFERENCIA

X
PROGRAMAR PROMEDIOS

X
DIECISES 9 FILMS
ARTV PRODUCCIONES X NO PRESENTA SOPORTES DE

EXPERIENCIA DE LA EMPRESA
NI DEL TALENTO

*Ver cuadros adjuntos

PUNTUACIÓN EXPERIENCIA DE TALENTO

Solo se le asignó puntaje a los proponentes que resultaron habilitados técnica, jurídica y
financieramente de la siguiente manera:
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EVALUACION EXPERIENCIA TALENTO GRUPO A ETNIAS

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

RAFAEL POVEDA TV DIRECTOR 139 MESES 75 50
TELESERVICIOS LYL SAS DIRECTOR 65 MESES 75 23
LA RED ILM DIRECTOR 205 MESES 75 75

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

RAFAEL POVEDA TV REALIZADOR 86 MESES 75 17
TELESERVICIOS LYL SAS REALIZADOR 39 MESES 75 8
LA RED ILM REALIZADOR 360 MESES 75 75

EVALUACION EXPERIENCIA TALENTO GRUPO B LGTBI

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

QUINTO COLOR DIRECTOR 36 MESES 75 o
VIRTUAL TV DIRECTOR 48 MESES 75 17
RAQUEL SOFIA AMAYA DIRECTOR 204 MESES 75 75
RAFAEL POVEDA DIRECTOR Sl MESES 75 18
TELESERVIClOS LYL SAS DIRECTOR 89 MESES 75 32

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

QUINTO COLOR RElIZADOR 42 MESES 75 12

VIRTUAL TV RElIZADOR 88 MESES 75 25
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RAQUEL SOFIA AMAYA RELlZADOR 109 MESES 7S 31

RAFAEL POVEDA RELlZADOR 2S7 MESES 7S 75

TELESERVICIOS LYL SAS RELlZADOR 72 MESES 75 21

EVALUACION EXPERIENCIA TALENTO GRUPO C AFROS

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

YUMA VIDEO CINE DIRECTOR 36 MESES 75 o
RAQUEL SOFIA AMAYA DIRECTOR 15 MESES 75 o
RAFAEL POVEDA DIRECTOR 86 MESES 75 75

PUNTAJE PUNTAJE
PROPONENTE ROL TIEMPO EXPERIENCIA MAXIMO ASIGNADO

YUMA VIDEO CINE RELlZADOR 65 MESES 7S 54

RAQUEL SOFIA AMAYA RELlZADOR 12 MESES 75 o
RAFAEL POVEDA RELlZADOR S4 MESES 75 45

PUNTUACIÓN GENERAL

Solo se le asignó puntaje a los proponentes que resultaron habilitados técnica, jurídica y
financieramente de la siguiente manera:

PUNTUACION GRUPO A ETNIAS
mM RAFAEL POVEDA TV TELESERVICIOS lYL SAS LA REDllM

TRATAMIENTO DEL TEMA 80 80 80

PROPUESTA VISUAL 60 70 70

DISEÑO DE PRODUCCiÓN so SO SO

PARTICIPACION so SO 50

EXPERIENCIA DIRECTOR so 23 75

EXPERIANCIA REALIZADOR 17 8 75

ESTIMULO A LA INDISTRIA NACIONAL 40 . 40 40

TOTAL PUNTUACION 347 3Z1 440
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- PUNTUACION GRUPO B LGTBI
TELESERVlOOS L&L

rr'M QUINTO COLOR VIRTUAL TV RAQUEl 5QFIA MAYA RAFAEL POVEOA TV SAS
TRATAMIENTO DEL TEMA 70 " " '" '"PROPUESTA VISUAL 70 90 90 70 70
DISEÑO DE PRODUCCiÓN 50 50 50 50 50
PARTlC1PACION 50 50 50 50 50
EXPERIENCIA DIRECTOR o 17 7S 18 "EXPERIANCIA REALIZADOR 12 " •• 7S 21
ESTIMULO A LA INDISTRIA NACIONAL •• •• •• •• ••

TOTAL PUNTUAC10N 292 367 43l .., 343

PUNTUACION GRUPO C AFROS
ITEM RAQUEL50FIAAMAYA RAFAEL POVEOA YUMA VIDEO CINE

TRATAMIENTO DEL TEMA 70 60 90
PROPUESTA VISUAL 70 SO 85
DISEÑO DE PRODUCCiÓN so SO so
PARTICIPACION <lO <lO 50
EXPERIENCIA DIRECTOR o 75 o
EXPERIANCIA REALIZADOR o 45 54
ESTIMULO A LA INDISTRIA NACIONAL <lO <lO 40

TOTAL PUNTUACION 270 360 369

Cordialmente,

/-"2""
LUISÁL~~IO MEJÍA
DirectO~~vo~

Anexo 37 folios

Proyectó:Andrea ParradoM. - coordinadorade prodUCfjón~
Revisó: carolin Olarte - coordinadora Area técnica ~\. •
Revisó: Yelitza Manrique - Coordinadora de programación
Revisó: Ricardo Agudelo. Profesional de producción ~
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